ĐẢNG BỘ HUYỆN TRÀ BỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TRÀ

*

      Sơn Trà, ngày 19 tháng 10 năm 2023

Số 83 - TB/ĐU

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức Hội nghị BCH Đảng bộ xã Sơn Trà (mở rộng)

-----

Ngày 09/10/2023, Ban Thường vụ Đảng ủy ban hành giấy mời số 131-GM/ĐU

về tổ chức Hội nghị đánh giá giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ xã Sơn Trà lần thứ II, nhiệm kỳ 2020 - 2025. Tuy nhiên, do các đồng chí

lãnh đạo huyện và Thường trực Đảng ủy có lịch họp đột xuất tại huyện và ảnh hưởng

của đợt áp thấp nhiệt đới gây mưa lớn kéo dài.

Ban Thường vụ Đảng ủy xã thông báo thời gian tổ chức Hội nghị BCH Đảng

bộ (mở rộng) vào lúc 8h00, ngày 25/10/2023 (thứ Tư); số lượng, thành phần, địa

điểm vẫn thực hiện theo nội dung giấy mời số 131-GM/ĐU ngày 09/10/2023.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, thời gian tham gia đảm bảo số lượng,

thành phần để Hội nghị thành công.

Nơi nhận:
- Thành phần theo giấy mời số 131-GM/ĐU

ngày 09/10/2023.

- Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Bùi Tấn Trưởng